
 

 
УКРАЇНА 

 

НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

виконавчого комітету  Новомар’ївської сільської ради 

 

09 січня  2023 року                                                               Початок: 08.30 

                                                                         кабінет голови сільської ради       

 

 

1. Про внесення змін до бюджету Новомар’ївської сільської територіальної 

громади на 2023 рік. 

                  Доповідач: СЛЮСАРЕНКО Т.П. – начальник фінансового 

відділу 

 

2. Про взяття на квартирний облік дитини позбавленої батьківського піклування 

Ткаленка А.А., 09.12.2006р.н.  

Доповідач: КАЛЬКО А.В. – начальник служби у справах дітей     

Новомар’ївської сільської ради 

 

3. Про визначення переліку  об’єктів та видів громадських (суспільно корисних 

платних робіт) для осіб, на яких судом накладено адміністративне стягнення у  

виді громадських та суспільно корисних робіт та для відбування кримінального 

покарання у вигляді громадських робіт (безоплатних) 

                                Доповідач: СОЛОВЙОВА Г.А. – керуюча справами    

                                 виконавчого комітету Новомар’ївської сільської ради 

 

4. Про заходи із запобігання загибелі людей в зимовий період 2023 року на 

водних об’єктах Новомар’ївської сільської ради.    

Доповідач: ТКАЧЕНКО Дмитро Сергійович – начальник 

відділу земельних відносин, комунальної власності, 

інфраструктури, ЖКГ, благоустрою, господарського 

забезпечення та з питань цивільного захисту 

 

Керуюча справами виконавчого 

Комітету                                                                      Галина СОЛОВЙОВА 

 

 



                                              
                                                                                                                     

УКРАЇНА 

 

НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

09 січня 2023 року                             №   1                                  с.Новомар’ївка 

 

Про внесення змін до бюджету  

Новомар’ївської сільської 

територіальної громади 

на 2023 рік 

 

 

Відповідно до пункту 22 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» 

Бюджетного кодексу України, Закону України «Про Державний бюджет України на 

2023 рік», статей 4, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу 

Президента України від 07 листопада 2022 року № 757/2022 «Про продовження строку 

дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України «Про затвердження 

Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 

16 листопада 2022 року № 2738-ІХ,   статті 23 Бюджетного кодексу України, статей 42, 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 4 рішення XIХ  

сесії Новомар’ївської сільської ради VIII скликання 14.12.2022 року № 5 «Про 

сільський бюджет Новомар’ївської сільської територіальної громади на 2023 

рік,постанов Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» та від 

30 грудня 2022 року № 1472 «Деякі питання розподілу обсягу освітньої субвенції на 

2023 рік», враховуючи наказ Міністерства фінансів від 21 грудня 2022 року № 453 

«Про затвердження Змін до Типової програмної класифікації видатків та кредитування 

місцевого бюджету» виконавчий комітет  

ВИРІШИВ:  

 

1.Збільшити дохідну частину сільського бюджету  за ККДБ 41033900 «освітня 

субвенція» на суму 17446100 грн.  

 

2. Збільшити видатки споживання загального фонду сільського бюджету  головному 

розпоряднику бюджетних коштів Новомар’ївській сільській раді на суму 17446100 

гривень за КПКВК 0111031 « надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок освітньої субвенції».   



3.Затвердити зміни до доходів сільського бюджету  на 2023 рік (додаток 1). 

 4.Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2023 рік (додаток 5, 3).  

5.Контроль за виконанням рішення покласти на начальника фінансового відділу 

СЛЮСАРЕНКО Т.П. 

Сільський голова                                             Тамара ФЕСЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 до рішення  

виконкому №1 від 09.01.23р. 

 

      

 

 

 

 

 

     
 ДОХОДИ 

 
місцевого бюджету на 2023 рік 

1453900000
0 

 
 
 
     

(код бюджету) 

 
 
    (грн) 

Код 
Найменування згідно з 

Класифікацією доходів бюджету 
Усього 

загальний 
фонд 

спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

10000000 Податкові надходження   
29 184 
801,00 

29 169 
801,00 

15 000,00 0,00 

11000000 
Податки на доходи, податки на 
прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості   

15 249 
265,00 

15 249 
265,00 

0,00 0,00 

11010000 
Податок та збір на доходи фізичних 
осіб 

15 249 
265,00 

15 249 
265,00 

0,00 0,00 

11010100 

Податок на доходи фізичних осіб, 
що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника 
податку у вигляді заробітної плати 

9 267 
657,00 

9 267 
657,00 

    

11010400 

Податок на доходи фізичних осіб, 
що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника 
податку інших ніж заробітна плата 

4 047 
861,00 

4 047 
861,00 

    

11010500 

Податок на доходи фізичних осіб, 
що сплачується фізичними особами 
за результатами річного 
декларування 

1 933 
747,00 

1 933 
747,00 

    

14000000 
Внутрішні податки на товари та 
послуги   

93 280,00 93 280,00 0,00 0,00 

14040000 

Акцизний податок з реалізації 
суб`єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів  

93 280,00 93 280,00     



1404100 

акцизний податок з реалізації 
виробниками та /або імпортерами,у 
тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів,тютюну та 
промислових замінників 
тютюну,,рідин,що використовуються 
в електронних сигатетах,що 
оподатковується згідно з підпунктом 
213.1.14 

22 392,00 22 392,00     

1404200 

акцизний податок з реалізації 
субёєктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів (крім тих, що  згідно з 
підпуктом 213.1.14 пункту 213.1 
статті 213 Полаткового кодексу) 

70 888,00 70 888,00     

18000000 Місцеві податки  
13 827 
256,00 

13 827 
256,00 

0,00 0,00 

18010000 Податок на майно  
6 920 

549,00 
6 920 

549,00 
0,00 0,00 

18010300 

Податок на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є 
власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості  

250 000,00 250 000,00     

18010400 

Податок на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки, 
сплачений юридичними особами, 
які є власниками об`єктів 
нежитлової нерухомості  

253 038,00 253 038,00     

18010500 
Земельний податок з юридичних 
осіб  
 

616 893,00 616 893,00     

18010600 
Орендна плата з юридичних осіб  
 

1 044 
737,00 

1 044 
737,00 

    

18010700 
Земельний податок з фізичних осіб  
 

3 932 
981,00 

3 932 
981,00 

    

18010900 
Орендна плата з фізичних осіб  
 

769 600,00 769 600,00     

18011100 
транспортний податок 
 

53 300,00 53 300,00     

18050000 
Єдиний податок   
 

6 906 
707,00 

6 906 
707,00 

0,00 0,00 

18050300 
Єдиний податок з юридичних осіб  
 

220 000,00 220 000,00     

18050400 
Єдиний податок з фізичних осіб  
 

843 500,00 843 500,00     

18050500 

Єдиний податок з 
сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського 
товаровиробництва за попередній 
податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків`  
 
 

5 843 
207,00 

5 843 
207,00 

    



 
 
 
 

19000000 
Інші податки та збори  
 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

19010000 
Екологічний податок 
 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

19010100 

Екологічний податок,який 
справляється за викиди в 
атмосферне повітря забруднюючих 
речовин стаціонарними джерелами 
забруднення (за винятком викидів в 
атмосферне повітря двоокису 
вуглецю) 
 

11 000,00   11 000,00 0,00 

19010300 

надходження від розміщення 
відходів у спеціально відведених 
для цього місцях чи на об'єктах,крім 
розміщення окремих видів відходів 
як вторинної сировини 
 
 

4 000,00   4 000,00   

20000000 
Неподаткові надходження   
 

36 900,00 25 100,00 11 800,00 0,00 

21080000 
інші надходження 
 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 

21081100 
Адміністративні штрафи та інші 
санкції 
 

1 500,00 1 500,00     

22000000 

Адміністративні збори та платежі, 
доходи від некомерційної 
господарської діяльності  
 

23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 

22010000 
Плата за надання адміністративних 
послуг 
 

23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 

22010300 

адміністративний збір за 
проведення державної 
реєстраціїюридичних осіб,фізичних 
осіб-підприємців та громадських 
формувань 
 

21 000,00 21 000,00     

22012500 

Плата за надання інших 
адміністративних послуг 
 
 
 

2 100,00 2 100,00     

22080000 

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним 
майном   
 

0,00 0,00 0,00 0,00 



22080400 

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим майном, що 
перебуває в комунальній власності  
 
 

0,00   0,00 0,00 

22090000 
Державне мито   
 

500,00 500,00 0,00 0,00 

22090400 

Державне мито, пов`язане з 
видачею та оформленням 
закордонних паспортів (посвідок) та 
паспортів громадян  
України   
 

500,00 500,00     

25000000 
Власні надходження бюджетних 
установ   
 

11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 

25010000 

Надходження від плати за послуги, 
що надаються бюджетними 
установами згідно із 
законодавством  
 

11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 

25010100 

Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю  
 

0,00     0,00 

25010300 

Плата за оренду майна бюджетних 
установ,що здійснюється відповідно 
до Закону України "Про оренду 
державного та комунального 
майна" 
 

11 800,00   11 800,00   

  

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 
 
 

29 221 
701,00 

29 194 
901,00 

26 800,00 0,00 

40000000 
Офіційні трансферти   
 

23 454 
549,00 

23 454 
549,00 

0,00 0,00 

41000000 
Від органів державного 
управління   
 

0,00     0,00 

41020000 
Дотації з державного бюджету 
місцевим бюджетам 
 

5 922 
500,00 

5 922 
500,00 

0,00 0,00 

41020100 Базова дотація  
5 922 

500,00 
5 922 

500,00 
    

41030000 
Субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам 

  
17 446 
100,00 

0,00 0,00 

41033900 
Освітня субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам  

17 446 
100,00 

17 446 
100,00 

    

41034200 
Медична субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам  

0,00   0,00 0,00 

41040000 
Дотації з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 

0,00 0,00 0,00 0,00 



41040200 

Дотація з місцевого бюджету на 
здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання 
закладів освіти та охорони здоров`я 
за рахунок відповідної додаткової 
дотації з державного бюджету 

0,00   0,00 0,00 

41050000 
Субвенції з місцевих бюджетів 
іншим місцевим бюджетам 

85 949,00 85 949,00 0,00 0,00 

41051400 

Субвенція з місцевого бюджету на 
забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти 
`Нова українська школа` за рахунок 
відповідної субвенції з державного 
бюджету 

0,00   0,00 0,00 

41052600 

Субвенція з місцевого бюджету на 
фінансове забезпечення 
будівництва, реконструкції, ремонту 
і утримання автомобільних доріг 
загального користування місцевого 
значення, вулиць і доріг 
комунальної власності у населених 
пунктах за рахунок відповідної 
субвенц 

0,00 0,00   0,00 

41053000 

Субвенція з місцевого бюджету на 
проведення виборів депутатів 
місцевих рад та сільських, селищних, 
міських голів, за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 

0,00   0,00 0,00 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 85 949,00 85 949,00     

X Разом доходів 
52 676 
250,00 

52 649 
450,00 

26 800,00 0,00 

        

      

      

 Начальник фінансового відділу   Тетяна СЛЮСАРЕНКО 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

с.Новомар'ївка           

Дод
аток 
3      

            

до рішення 
виконавчого комітету    

            

від 09.01.2023 
р № 1     

РОЗПОДІЛ   
видатків місцевого бюджету на 2023 рік   

               (грн.)   

Код 
Програ

мної 
класифі

кації 
видаткі

в та 
кредиту

вання 
місцеви

х 
бюджет

ів 

Код 
Типової 
програ

мної 
класифі

кації 
видаткі

в та 
кредиту

вання 
місцеви

х 
бюджет

ів 

Код 
Функціон

альної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитув

ання 
бюджету 

Найменування головного 
розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 
найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією 

видатків та кредитування 
місцевих бюджетів 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ 

  

усього 

видатк
и 

спожив
ання 

з них 

вида
тки 

розв
итку 

усьог
о 

у 
тому 
числі 
бюд
жет 
розв
итку 

видатк
и 

спожи
вання 

з них 

вида
тки 

розв
итку 

  

оплата 
праці 

комун
альні 

послуг
и та 

енерг
оносії 

опла
та 

прац
і 

комун
альні 

послуг
и та 

енерг
оносії 

  

  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16   

01000
00 

    
Новомар'ївська сільська 
рада Братського району 
Миколаївської області 

526494
50,00 

525494
50,00 

336390
09,00 

34234
90,00 

0,00 
2680
0,00 

0,00 
26800,

00 
0,00 0,00 0,00 

526762
50,00 

  

01100
00 

    
Новомар'ївська сільська 
рада Братського району 
Миколаївської області 

526494
50,00 

525494
50,00 

336390
09,00 

34234
90,00 

0,00 
2680
0,00 

0,00 
26800,

00 
0,00 0,00 0,00 

526762
50,00 

  
01101

00 
0100   Державне управління 

121371
30,00 

121371
30,00 

959363
0,00 

26362
5,00 

  
1180
0,00 

  
11800,

00 
      

123883
66,00   

01101
50 

0150 0111 

Організаційне, 
інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне 
забезпечення діяльності 
обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад 

121371
30,00 

121371
30,00 

959363
0,00 

26362
5,00 

0,00 
1180
0,00 

  
11800,

00 
0,00 0,00   

121489
30,00 

  
01110

00 
1000   Освіта 

306820
14,00 

306820
14,00 

219948
54,00 

27698
53,00 

    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
306820

14,00   
01110

10 
1010 0910 Надання дошкільної освіти 

561780
0,00 

561780
0,00 

382077
4,00 

94377
7,00 

0,00       0,00 0,00   
561780

0,00   



01110
21 

1021 0921 

Надання загальної 
середньої освіти 
ззакладами загальної 
середньої освітиа рахунок 
коштів місцевого бюджету 

574667
1,00 

574667
1,00 

296465
8,00 

21548
06,00 

              
574667

1,00 

  

01110
31 

1031 0921 

надання загальної 
середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 
за рахунок освітньої 
субвенції 

174461
00,00 

174461
00,00 

142476
48,00 

                
174461

00,00 

  

01110
70 

1070 0960 

надання позашкільної 
освіти закладами 
позашкільної освіти,заходи 
із позашкільної роботи з 
дітьми 

543174
,00 

543174
,00 

415496
,00 

26269,
00 

              
543174

,00 

  
01111

42 
1142 0990 

інші програми та заходи у 
сфері освіти 

132826
9,00 

132826
9,00 

546278
,00 

                
132826

9,00   
01130

00 
3000   

Соціальний захист і 
соціальне забезпечення 

591311
,00 

591311
,00 

87100,
00 

                
591311

,00   

01130
20 

3020 1060 
забезпечення побутовим 
вугіллям окремих категорій 
громадян 

14000,
00 

14000,
00 

                  
14000,

00 
  

01130
35 

3035 1070 

Компенсаційні виплати за 
пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на 
залізничному транспорті 

127600
,00 

127600
,00 

                  
127600

,00 

  

01130
50 

3050 1070 

пільгове медичне 
обслуговування осіб,які 
постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи 

2400,0
0 

2400,0
0 

                  
2400,0

0 

  

01130
90 

3090 1030 

Видатки на поховання 
учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю 
внаслідок війни 

4186,0
0 

4186,0
0 

                  
4186,0

0 

  
01131

33 
3133 1040 

Інші заходи  та заклади 
молодіжної політики 

50000,
00 

50000,
00 

                  
50000,

00   

01131
60 

3160 1010 

Надання соціальних 
гарантій інвалідам, 
фізичним особам,які 
надають соціальні послуги 
громадянам похилого 
віку,особам з 
інвалідністю,дітям з 
інвалідністю,хворим,які не 
здатні до 

50000,
00 

50000,
00 

                  
50000,

00 

  



самообслуговування і 
потребують сторонньої 
допомоги 

01131
71 

3171 1010 

компенсаційні виплати 
особам з інвалідністю на 
бензин,ремонт,технічне 
обслуговування 
автомобілів,мотоколясок і 
на транспортне 
обслуговування  

2800,0
0 

2800,0
0 

                  
2800,0

0 

  

01131
91 

3191 1030 
Інші видатки на соціальний 
захист ветеранів війни та 
праці " в т.ч.  

160063
,00 

160063
,00 

                  
160063

,00 
  

      

надання матеріальної 
допомоги сім'ям загиблих 
та померлих учасників 
бойових дій на території 
інших країн,особам з 
інвалідністю внаслідок 
війни на території інших 
країн 

52063,
00 

52063,
00 

                  
52063,

00 

  

      

надання матеріальної 
допомоги сім'ям загиблих 
та померлих учасників 
АТО/ООС на сході 
України,сім'ям осіб,які 
загинули або померли 
внаслідок 
поранень,каліцтва,контузії 
чи інших ушкоджень 
здоров'я,одержаних під час 
участі у Революції Гідності 

40000,
00 

40000,
00 

                  
40000,

00 

  

      

надання щомісячної 
матеріальної допомоги 
дітям військовослужбовців 
ЗСУ та інших військових 
формувань,у тому числі 
добровольчих,які 
загинули,пропали безвісті 
або померли внаслідоу 
поранення ,контузії чи 
каліцтва,одержанихпри 

24000,
00 

24000,
00 

                  
24000,

00 

  



виконанні службових 
обов'язків на тимчасово 
окупованій території АР 
Крим,м.Севастополя,під час 
участі в АТО/ООС на сході 
України 

      
одноразова матеріальна 
допомога учасникам АТО 

44000,
00 

44000,
00 

                  
44000,

00   
01132

10 
3210 1050 

Організація та проведення 
громадських робіт 

106262
,00 

106262
,00 

87100,
00 

                
106262

,00   

01132
42 

3242 1090 
інші заходи у сфері 
соціального захисту і 
соціального забезпечення 

74000,
00 

74000,
00 

                  
74000,

00 
  

      

надання адресної допомоги 
особам,які перебувають у 
складних життєвих 
обставинах 

60000,
00 

60000,
00 

                  
60000,

00 

  

      

матеріальна допомога 
учасникам війни в 
Афганістані, ліквідації аварії 
на Чорнобильській 
АЕС,учасникам АТО 

14000,
00 

14000,
00 

                  
14000,

00 

  
01140

00 
4000   Культура і мистецтво 

122055
9,00 

122055
9,00 

901949
,00 

11018
1,00 

              
122055

9,00   
01140

30 
4030 0824 

забезпечення діяльності 
бібліотек 

303404
,00 

303404
,00 

234548
,00 

12255,
00 

              
303404

,00   

01140
60 

4060 0828 

забезпечення діяльності 
палаців і будинків 
культури,клубів,центрів 
дозвілля та інших клубних 
закладів 

917155
,00 

917155
,00 

667401
,00 

97926,
00 

              
917155

,00 

  
01160

00 
6000   

Житлово-комунальне 
господарство 

139179
9,00 

139179
9,00 

0,00 
27983

1,00 
              

139179
9,00   

01160
13 

6013 0620 

забезпечення діяльності 
водопровідно-
каналізаційного 
господарствапа 

176957
,00 

176957
,00 

  
15695

7,00 
              

176957
,00 

  
01160

30 
6030 0620 

організація благоустрою 
населених пунктів 

121484
2,00 

121484
2,00 

  
12287

4,00 
              

121484
2,00   

01180
00 

8000   Інша діяльність 
100000

,00 
100000

,00 
0,00 0,00 

47,0
0 

1500
0,00 

0,00 
15000,

00 
0,00 0,00 0,00 

100000
,00   



01181
10 

8110 0320 

заходи із запобігання та 
піквідації  надзвичайних 
ситуацій та наслідків 
стихійного лиха 

100000
,00 

100000
,00 

                  
100000

,00 

  
01183

40 
8340 0540 

Природоохоронні заходи за 
рахунок цільових фондів 

          
1500
0,00 

  
15000,

00 
      

15000,
00   

01190
00 

9000   Міжбюджетні трансферти 
511018

6,00 
511018

6,00 
                  

511018
6,00   

01197
70 

9770 0180 
інші субвенції з місцевого 
бюджету 

511018
6,00 

511018
6,00 

0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
511018

6,00   

37000
0 

    
Фінансовий відділ 
Новомар'ївської сільської 
ради 

131645
1,00 

131645
1,00 

106147
6,00 

                
131645

1,00 
  

37100
0 

    
Фінансовий відділ 
Новомар'ївської сільської 
ради 

131645
1,00 

131645
1,00 

106147
6,00 

                
131645

1,00 
  

37101
00 

100   Державне управління 
131645

1,00 
131645

1,00 
106147

6,00 
                

131645
1,00   

37010
160 

О160 0111 

Керівництво і управлінняу 
відповідній сфері у 
містах(м.Києві),селищних,се
лах,територіальних 
громадах 

131645
1,00 

131645
1,00 

106147
6,00 

                
131645

1,00 

  
37180

00 
8000   Інша діяльність 

100000
,00 

                    
100000

,00   
37187

10 
8710 О133 

резервний фонд місцевого 
бюджету  

100000
,00 

                    
100000

,00   

X X X   
526494

50,00 
525494

50,00 
336390

09,00 
37784
89,00 

0,00 
2680
0,00 

0,00 
26800,

00 
0,00 0,00   

526762
50,00   

                  

 Начальник фінансового відділу 
  

   

Тетяна 
СЛЮСАРЕНКО         

                   

                  



 

  

  

   

Додаток 5                                                                                                                     
до рішення  від 09.01.2023р "Про  внесення змін 
до бюджету Новомар'ївської територіальної 
громади на 2023 рік" 

Міжбюджетні трансферти на 2023 рік бюджету Новомар'ївської територіальної громади 
  

  

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів  

  
 (грн) 

Код 

Класифікації 

доходу 
бюджету/Код 

бюджету 

  
Найменування трансферту/ Найменування бюджету - надавача 

міжбюджетного трансферту   

Усього     

    

    

1   2 3 

                             І. Трансферти до загального фонду бюджету 

41020100 Базова дотація 5922500 

99000000000 Державний бюджет 5922500 

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 17446100 

99000000000 Державний бюджет 17446100 

41053900 

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з обласного бюджету місцевим  бюджетам  на  

відшкодування витрат на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок 

війни) 

4186 

14100000000 Обласний бюджет Миколаївської області 4186 

41053900 
Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з обласного бюджету  місцевим бюджетам на 
пільгове медичне обслуговування громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи) 

2400 

14100000000 Обласний бюджет Миколаївської області 2400 

41053900 

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з обласного бюджету  місцевим бюджетам на 

окремі заходи щодо соціального захисту осіб з інвалідністю  (грошова компенсація на бензин, 

ремонт і технічне обслуговування автомобілів та на транспортне обслуговування, встановлення 

телефонів особам з інвалідністю І та ІІ групи)) 

2800 

14100000000 Обласний бюджет Миколаївської області 2800 



41053900 

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція  з обласного  бюджету  місцевим бюджетам  для 

надання щомісячної матеріальної допомоги  дітям військовослужбовців ЗСУ та інших військових 

формувань,у тому числі добровільних,які загинули,пропали безвісті або померли внаслідок 

поранення,контузії чи каліцтва,одержаних при виконанні службових обов'язків та тимчасово 

окупованій території АР Крим,м.Севастополя,під час участі в АТО/ООС на сході України) 

12000 

14100000000 Обласний бюджет Миколаївської області 12000 

41053900 

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам для 

надання матеріальної допомоги сім’ям загиблих та померлих учасників бойових дій на території 

інших країн, особам з інвалідністю внаслідок війни на території інших країн) 

24563 

14100000000 Обласний бюджет Миколаївської області 24563 

41053900 

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам  для 

надання  матеріальної допомоги  сім'ям  загиблих та померлих учасників АТО/ООС на сході 

України, сім"ям осіб, які загинули або померли внаслідок поранень, каліцтва, контузії чи інших 

ушкоджень здоров"я, одержаних під час участі у Революції Гідності) 

40000 

14100000000 Обласний бюджет Миколаївської області 40000 

                             ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 

      

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 23454549 

Х загальний фонд 23454549 

Х спеціальний фонд   

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

(грн) 

Код 
Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету/ Код 

бюджету 

Код Типової 
програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування трансферту/Найменування бюджету -отримувача 

міжбюджетного трансферту 
Усього 

1 2 3 4 

                             І. Трансферти із загального фонду бюджету 

14543000000   Братська селищна територіальна громада   

0119770 0119770 

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція  бюджету Братської селищної 

територіальної громади на утримання Комунальної організації "Трудовий 

архів") 

64284 



145430000000   Братська селищна територіальна громада 64284 

0119770 0119770 

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція  бюджету Братської селищної 

територіальної громади Братського центру соціальних служб 
370000 

14543000000   Братська селищна територіальна громада 370000 

0119770 0119770 

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція  бюджету Братської селищної 

територіальної громади на забезпечення видатками на оплату  енергоносії 

КНП "Братська лікарня") 

1996544 

14543000000   Братська селищна територіальна громада 1996544 

0119770 9770 

інші субвенції з місцевого бюджету КО "Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Братської селищної ради 

438233 

14543000000   Братська селищна територіальна громада 438233 

0119770 9770 

інші субвенції з місцевого бюджету на утримання відділенню стаціонарного 

догляду для постійного та тимчасового проживанняК 
465602 

14543000000   Братська селищна територіальна громада 465602 

0119770 0119770 

інші субвенції з місцевого бюджету на забезпечення видатками на оплату 

праці - 1194267 грн,розрахунки за елерноносії - 281070 грн,безкоштовні  
рецепти - 120000 грн , придбання виробів медичного призначення - 50000 грн 

КНП "Братський ЦПМСД" 

1645337 

14543000000   Братська селищна територіальна громада 1645337 

14528000000   Бюджет Арбузинської селищної територіальної громади 92940 

  0119770 інші субвенції з місцевого бюджету (центр психологічної реабілітації дітей) 92940 

14307200000   Вознесенська районна ВДА 22970 

0119770 0119770 інші субвенції з місцевого бюджету (на утримання УСЗН) 22970 

14307200000   Бюджет Вознесенського району 14276 

  0119770 

інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з бюджету Новомар'ївської 
СТГ на обслуговування системи оповіщення) 14276 

                             IІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 



        

    УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 5110186 

    загальний фонд 5110186 

    
спеціальний фонд 

  

        

        
    

     

Начальник фінансового відділу  Слюсаренко Т.П. 

    

    



 

 

 

 

 

 

 

 

                                         
УКРАЇНА 

 

НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                     ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

         Від  09   січня  2023 року                      №  2                         с. Новомар’ївка  

 

 

 Про взяття на квартирний облік 

 дитини позбавленої батьківського 

 піклування ТКАЛЕНКА А.А., 09.12.2006 р.н. 

 

Керуючись статтями 30, 51, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997 року №280/97-ВР, згідно статті 39 Житлового кодексу України 

(із змінами, внесеними згідно із Законом №2394-УІ (2394-17) від 01.07.2010 р., Законом 

України «Про житловий фонд соціального призначення», Законом України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», Постановою КМУ від 23 липня 2008 року № 

682 «Деякі питання реалізації Закону України «Про житловий фонд соціального 

призначення», Постановою Ради Міністрів Української РСР від 11 грудня 1984 року № 

470, пункту 64 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини»», розглянувши подання служби у справах дітей 

виконавчого комітету Новомар’ївської сільської ради від 0.0.2023 р. №  щодо 

постановки на квартирний облік на позачергове забезпечення житлом дитини з числа 

дітей, позбавлених батьківського піклування ТКАЛЕНКА Андрія Андрійовича, 

09.12.2006 р.н., виконком сільської ради 

  

ВИРІШИВ:    

 

1. Взяти на квартирний облік дитину, позбавлену батьківського піклування 

ТКАЛЕНКА Андрія Андрійовича, 09.12.2006 року народження. 



 

 

2. Начальнику служби у справах дітей виконавчого комітету Новомар’ївської 

сільської ради (Альона КАЛЬКО) внести відомості до книги обліку на 

позачергове забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей позбавлених 

батьківського піклування на території Новомар’ївської сільської ради. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника служби у 

справах дітей виконавчого комітету Новомар’ївської сільської ради Альону 

КАЛЬКО. 

 

 

 

                                               

 Сільський  голова                                                                            Тамара ФЕСЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

                                              
                                                                                                                     

УКРАЇНА 

 

НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від 09 січня  2023 року                      № 3                                 с.Новомар’ївка 

 

Про визначення переліку  об’єктів 

та видів громадських (суспільно  

корисних платних робіт) для осіб,  

на яких судом накладено адміністративне  

стягнення у  виді громадських та суспільно  

корисних робіт та для відбування  

кримінального покарання у вигляді  

громадських робіт (безоплатних) 

 

 

 

На виконання листів Вознесенського районного сектору №2 філії Державної установи 

«Центр пробації» в Миколаївській області від 22.12.2021 року №29/5/1540-21 та 

№29/5/1538-21, керуючись Законом України від 07 грудня 2017 року №2234-УІІІ «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо посилення захисту права 

дитини на належне утримання шляхом вдосконалення порядку примусового стягнення 

заборгованості зі сплати аліментів», ст. 56 Кримінального кодексу України, статей 30-

1, 31-1, 321-1, 325-1 Кодексу України про адміністративні правопорушення, ст. 38 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий  комітет 

Новомар’ївської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів та видів громадських (суспільно корисних платних робіт) 

для осіб, на яких судом накладено адміністративне  стягнення у виді громадських та 

суспільно корисних робіт та для відбування кримінального покарання у вигляді 

громадських робіт (безоплатних), які перебувають на обліку у  Вознесенському 

районному секторі №2 філії Державної установи «Центр пробації» в Миколаївській 

області: 

 

1.1. Об’єкти: 



 

 

1.1.1. Новомар’ївської сільської ради (с. Новомар’ївка, с.Обухівка): 

- сільські кладовища; 

- вулиці населених пунктів; 

- сільські сміттєзвалища; 

- установи комунальної власності сільської ради: адмінбудівлі, будівлі закладів освіти, 

сільських клубів та прилеглі території; 

- території меморіальних комплексів та місць поховань загиблих під час військових дій;  

- території парків та місць відпочинку. 

 

 1.1.2. Миролюбівський старостинський округ (с. Миролюбівка, с. Юрівка, с. Лісове, с. 

Кам’яно-Костувате, Кам’янопіль, Прищепівка): 

- сільські кладовища; 

- вулиці населених пунктів; 

- сільські сміттєзвалища; 

- установи комунальної власності сільської ради: адмінбудівлі, будівлі закладів освіти, 

сільських клубів та прилегла територія; 

- території меморіальних комплексів та місць поховань загиблих під час військових дій;  

- території парків та місць відпочинку. 

 

1.1.3. Григорівський старостинський округ (с. Григорівка, с. Людмилівка, с. Михайло-

Жукове, с. Антонівка, с. Тимофіївка, с. Орлове поле, с. Степове): 

- сільські кладовища; 

- вулиці населених пунктів; 

- сільські сміттєзвалища; 

- установи комунальної власності сільської ради: адмінбудівлі, будівлі закладів освіти, 

сільських клубів та прилегла територія; 

- території меморіальних комплексів та місць поховань загиблих під час військових дій;  

- території парків та місць відпочинку. 

 

1.1.4. Ганнівський старостинський округ (с. Ганнівка, с. Єлізаветівка, с. Дарниця, с. 

Мостове, с. Воронине, с. Цибульки, с. Новофедорівка): 

- сільські кладовища; 

- вулиці населених пунктів; 

- сільські сміттєзвалища; 

- установи комунальної власності сільської ради: адмінбудівлі, будівлі закладів освіти, 

сільських клубів та прилегла територія; 

- території меморіальних комплексів та місць поховань загиблих під час військових дій; 

- території парків та місць відпочинку. 

 

1.1.5. Костуватський старостинський округ (с. Костувате, с. Петрівка Перша, с. Петрівка 

Друга): 

- сільські кладовища; 

- вулиці населених пунктів; 

- сільські сміттєзвалища; 

- установи комунальної власності сільської ради: адмінбудівлі, будівлі закладів освіти, 

сільських клубів та прилегла територія; 



 

 

- території меморіальних комплексів та місць поховань загиблих під час військових дій;  

- території парків та місць відпочинку. 

 

1.2. Види  суспільно корисних робіт: 

 

1.2.1. Новомар’ївської сільської ради (с. Новомар’ївка, с.Обухівка): 

- ліквідація стихійних сміттєзвалищ; 

- благоустрій території населених пунктів; 

- прочистка канав, кюветів, містків; 

- некваліфіковані роботи; 

- заготівля, розпилювання та коління дров; 

- допоміжні будівельні роботи в установах комунальної власності сільської ради: 

адмінбудівлі, будівлі сільських клубів та прилеглі території; 

- кур’єрська доставка товарів першої необхідності людям похилого віку; 

- виготовлення засобів індивідуального захисту від інфекційних захворювань. 

 

1.2.2. Миролюбівський старостинський округ (с. Миролюбівка, с. Юрівка, с. Лісове, с. 

Кам’яно-Костувате, Кам’янопіль, Прищепівка): 

- ліквідація стихійних сміттєзвалищ; 

- благоустрій території населених пунктів; 

- прочистка канав, кюветів, містків; 

- некваліфіковані роботи; 

- заготівля, розпилювання та коління дров; 

- допоміжні будівельні роботи в установах комунальної власності сільської ради: 

адмінбудівлі, будівлі сільських клубів та прилеглі території; 

- кур’єрська доставка товарів першої необхідності людям похилого віку; 

- виготовлення засобів індивідуального захисту від інфекційних захворювань. 

 

1.2.3. Григорівський старостинський округ (с. Григорівка, с. Людмилівка, с. Михайло-

Жукове, с. Антонівка, с. Тимофіївка, с. Орлове Поле, с. Степове): 

- ліквідація стихійних сміттєзвалищ; 

- благоустрій території населених пунктів; 

- прочистка канав, кюветів, містків; 

- некваліфіковані роботи; 

- заготівля, розпилювання та коління дров; 

- допоміжні будівельні роботи в установах комунальної власності сільської ради: 

адмінбудівлі, будівлі сільських клубів та прилеглі території; 

- кур’єрська доставка товарів першої необхідності людям похилого віку; 

- виготовлення засобів індивідуального захисту від інфекційних захворювань. 

 

1.2.4. Ганнівський старостинський округ (с. Ганнівка, с. Єлізаветівка, с. Дарниця, с. 

Мостове, с. Воронине, с. Цибульки, с. Новофедорівка): 

- ліквідація стихійних сміттєзвалищ; 

- благоустрій території населеного пункту; 

- прочистка канав, кюветів, містків; 

- некваліфіковані роботи; 



 

 

- заготовка, розпиловка та коління дров; 

- допоміжні будівельні роботи в установах комунальної власності сільської ради: 

адмінбудівлі, будівлі сільських клубів та прилеглі території; 

- кур’єрська доставка товарів першої необхідності людям похилого віку; 

- виготовлення засобів індивідуального захисту від інфекційних захворювань. 

 

1.2.5. Костуватський старостинський округ (с. Костувате, с. Петрівка Перша, с. Петрівка 

Друга): 

- ліквідація стихійних сміттєзвалищ; 

- благоустрій території населених пунктів; 

- прочистка канав, кюветів, містків; 

- некваліфіковані роботи; 

- заготівля, розпилювання та коління дров; 

- допоміжні будівельні роботи в установах комунальної власності сільської ради: 

адмінбудівлі, будівлі сільських клубів та прилеглі території; 

- кур’єрська доставка товарів першої необхідності людям похилого віку; 

- виготовлення засобів індивідуального захисту від інфекційних захворювань. 

 

2. Даний перелік об’єктів та видів платних робіт погодити з Вознесенським районним 

сектором №2 філії Державної установи «Центр пробації» в Миколаївській області. 

 

3. Суспільно корисні роботи правопорушникам виконувати не більше як чотири години 

на день (неповнолітнім – дві години). 

4. Керівникам об’єктів, на яких будуть відбувати стягнення правопорушники, видавати 

розпорядження/наказ про початок відбування порушником суспільно корисних робіт: 

4.1. Закріпити за порушником відповідальну особу для ознайомлення під підпис 

правопорушників із правилами техніки безпеки при виконанні громадських робіт.  

4.2. На строк громадських робіт відповідальним особам складати графік виходу на 

роботу особи, до якої застосовано стягнення або покарання у виді громадських робіт. 

4.3. Своєчасно повідомляти Вознесенський районний сектор №2 філії Державної 

установи «Центр пробації» в Миколаївській області про ухилення порушників від 

відбування адміністративного стягнення у виді суспільно корисних робіт, а також 

переведення їх на  інше місце роботи, появу на роботі у нетверезому стані, у стані 

наркотичного або токсичного сп’яніння, порушення громадського порядку. 

4.3. Вести облік відпрацьованих годин та щомісячно інформувати  Вознесенський 

районний сектор №2 філії Державної установи «Центр пробації» в Миколаївській 

області про кількість відпрацьованих годин і їх ставлення до праці. 

 

5.  Головному бухгалтеру об’єктів, на яких буде відбувати стягнення правопорушник, 

здійснювати нарахування плати порушнику за виконання суспільно корисних робіт та 

перерахування її на відповідний рахунок органу державної виконавчої служби для 

подальшого погашення заборгованості зі слати аліментів. 

 

6. Секретарю виконавчого комітету Новомар’ївської сільської ради СМОЧКО Н.М. 

копію даного рішення направити до Вознесенського районного сектору №2 філії 



 

 

Державної установи «Центр пробації» в Миколаївській області для погодження 

переліку об’єктів  та видів оплачуваних суспільно корисних робіт. 

 

Сільський голова                                                                               Тамара ФЕСЬКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                              
                                                                                                                     

УКРАЇНА 

 

НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від 09 січня  2023 року                      № 4                                 с.Новомар’ївка 

 

Про заходи із запобігання загибелі  

людей в зимовий період 2023 року 

на водних об’єктах Новомар’ївської 

сільської ради 

  

Керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно 

«Правил охорони життя людей на водних об’єктах України», затверджених наказом 

МНС України від 03.12.2017 року № 272, «Плану заходів щодо запобігання загибелі 

людей на водних об’єктах Миколаївської області в літній та зимовий період», 

затвердженого розпорядженням голови Миколаївської облдержадміністрації від 

18.04.2012 № 108-р (зі змінами, внесеними розпорядженням голови Миколаївської 

облдержадміністрації від 01.11.2012 № 374), з метою запобігання загибелі людей на 

водних об’єктах сільської ради,  виконавчий комітет сільської ради 
 

     ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити та затвердити План заходів щодо запобігання загибелі людей на 

водних об’єктах  Новомар’ївської сільської ради в зимовий період 2023 року 

(додається).  

2. Старостам старостинських округів провести заходи з попередження нещасних 

випадків на водних об’єктах серед населення.  

3. Відділу комунальної власності, інфраструктури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, господарського забезпечення та з питань 

цивільного захисту населення з спільно з старостами старостниських округів, 

директорам шкільних навчальних закладів громади посилити проведення 

інформаційно-роз’яснювальної  роботи серед населення та  особливо дітей та 

підлітків щодо безпеки на льоду. 

 

 

 

Сільський голова                                                                 Тамара ФЕСЬКО                               



 

 

       

 

План  

заходів щодо запобігання загибелі людей на водних об’єктах  Новомар’ївської 

сільської територіальної громади в зимовий період. 
 

№ 

з/п 

Найменування заходу Відповідальний 

виконавець 

Примітка  

1. Запропонувати орендарям водних 

об’єктів громади визначити та 

позначити на місцевості місця  для  

рибальства та відпочинку 

населення на воді у зимовий період  

Старости старостинських 

округів 

 

2. Визначити місця, заборонені для 

рибальства та виходу на лід з 

установленням інформаційних 

щитів 

Орендарі та власники 

ставків 

 

3. На заняттях в навчальних закладах 

громади провести широку 

роз’яснювальну роботу серед 

школярів та дорослого населення 

щодо дотримання правил поведінки 

на льоду. 

Відділ освіти, молоді , 

спорту, культури та 

туризму 

 

 

4. Проводити інформування 

населення про правила поводження 

на льоду. 

Відділу комунальної 

власності, 

інфраструктури, 

житлово-комунального 

господарства, 

благоустрою, 

господарського 

забезпечення та з питань 

цивільного захисту 

населення, старости 

старостинських округів 

 

 

Керуюча справами виконавчого комітету                            Галина СОЛОВЙОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


	НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА
	НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА (1)
	09 січня 2023 року                             №   1                                  с.Новомар’ївка
	НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА
	НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА (1)


